長崎感染症検査フォーラムのご案内（案）

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社ベックマン・コールターマイクロスキャン製品に対し、格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

この度、下記要綱にて長崎感染症検査フォーラムを開催することとなりましたので、ご案

内申し上げます。

お忙しい折とは存じますが、是非ともご参加賜わりたくご案内申し上げます。

                                   謹白

日 時 平成 27 年 7 月 31 日（金）18:00～20:15

会 場 ホテル JAL シティ長崎

◆ベックマン・コールター㈱からのご案内 18:00～18:10

    ベックマン・コールター株式会社 ○○○○○○○○○○○

◆一般演題 18:10~18:30

         座長 長崎大学病院 検査部 副技師長 松田 淳一 先生

「長崎大学病院における感染性心内膜炎の検討」

     長崎大学病院 検査部 木村 由美子 先生

◆教育講演 18：30～19:10

      座長 長崎大学病院 検査部 助教 宇野 直輝 先生

     「臨床微生物検査の Best Practice 検体採取法律改正〜ICT 活動まで」
      日本大学病院 臨床検査部 西山 宏幸 先生

              < 5 分休憩>

◆特別講演 19：15～20:15

座長 長崎大学病院 検査部 教授 栁原 克紀 先生

「○○○○○○○○○○」

      弘前大学大学院医学研究科臨床検査医学講座

       教授 萱場 広之 先生

連絡先 ベックマン・コールター株式会社 宮田
 TEL：0120-566-730 / 080-6558-5374

＊ 裏面に会場へのアクセスを記しています。